РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 марта 2023 года

                    № 7
с. Белое

О проведении на территории Кипешинского

 сельсовета месячника весенне-санитарной

очистки территории

В соответствии с пунктом 19 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.

1. Провести на территории Кипешинского сельсовета месячник весенне-санитарной очистки территории с 1 по 7 мая 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета
А.В. Халяпин